mune di Marineo

Prov. Palermo

DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’ SOCIO- CULTURALI

N. 286 del 15.12.2010

OGGETTO: Liquidazione fattura mn. 1896 del
13.12.2010 alla Tipografia Ausomia per stampa
inviti e locandine per il giorno 19.12.2010

L’anno duemiladieci, il giorno quindici del mese di dicembre, in Marineo, presso
la sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualitd di
Responsabile del Servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo, ha adottato

il presente provvedimento
IL FUNZIONARJO RESPONSABILE
Dr. Anjgning Searpulia

Visto di regolaritd contabile ai sensi deli’art. 33 del vigente regolamento di Contabilita

Marineo li, 16 {} 03 / Wi IL. Responsabile del Bervizio Finanziario
(D. ssa Giova o Riccolo)




OGGETTO: Liquidazione fattura n. 1896 del 13.12.2010 alla Tipografia Ausonia per stampa inviti
e locandine per il giorno 19.12.2010

Visto "art. 35 del regolamento di contabilita;

Premesso che con determina del Responsabile n. 247 del 12.11.2010 & stato ulteriormente
assunto impegno spesa per la stampa inviti e locandine;

Vista la fattura n. 1896 del 13.12.2010 di € 96,00 compresa IVA della Tipografia
Ausonia con sede in Bolognetta Contrada Scozzari Scorr. Veloce PA-AG. Km 240,800 per
stampa inviti e locandine per il giorno 191.12.2010;

Visto il bilancio del c.e.;
Dato atto della regolare fornitura

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione,

DETERMINA

L.— Liquidare e pagare la complessiva somma di € 96,00 IVA compresa a saldo della fattura
n.1896 alla Tipografia Ausonia con sede in Bolognetta Contrada Scozzari Scorr. Veloce PA- AG
KM 240,800 P.IVA 055527130822 per stampa inviti e locandine per il giorno 19.12.2010 -
pagamentc a mezzo bonifico bancario c/o Banca Sella Sud Arditi Galati S p A
Ag. Boccadifalco codice IBAN IT92C0304904600053907946350

2. — Fare gravare Ponere di € 96,00. sul cap. 754 “Congressi, convegni, conferenze e
manifestazioni culturali” dove era stato assunto impegno con determina del Responsabile
n.247/2010 meglio sopra specificata.

Il Responsabjle del Servizio
Dr. Antodino




- ADESIV] « BIGLIETTI - BLOCCHI - BUSTE - CALENDARI - CARPETTE
-CARTA INTESTATA - CATALOGHI - CIRCOLARI - DEPLIANTS
- DO, DITRASPORTO - ETICHETTE AUTOADESIVE A MODULO CONTINUO

*FATTURE - LIBR] + LOCANDINE + MANIFESTI - MODELL| FISCALI
- MODULICONTINUI - PARTECIPAZIONI + PLANNING - REGISTRI

Cap. Sac. € 116.000,00 i.v. - Ced. Fisc., n° iscriz. reg. impr. PA e P. IVA 05552710823

Sede e Stabilimento:
90030 Bolognetia (PA)
Cfda Scozzari - Scorr. Veloce PA-AG - Km, 240,800

dab

+ RILEGATURE + RWISTE + STAMPA ARILIEVC - STAMPA ORQ A CALDC
+ STAMPA DHGITALE - TIMBRI - VOLANTING

1927

FATTURA/FATTURA IMMEDIATA/D.D.T. (D.2R. 472 del 1410611996}

Tel. 091 873 76 81 - 091 8737710 - Fax 091 873 76 03 SPETTLE
£-mail: Hpografia.ausonia@libaro.i COMUNE DI MARINEO
Ufficio e Digital Point:
80136 Palermo, Via Marianc Stabile, 107 CORSO DET MILLE, 127
Tet. 091 58 73 68 - 091 612 47 35 - Fax 081 33 49 97 -MARINEO (PA)
E-mail: fipografiausonia@libsro.it
\ A
-~ — "
DESCRIZIONE DOCUMENTO H. DUCUMENTD DAIADOC PAGINA s OESTIMAZIONE DIVERSA
FATTURA IMMEDIATA 1896 13/12/10 1 LO STESSO
6018 Ji860008?0823 }[ 02957130822I -
. L. A
£0D.AG HOME AGENTE PORTO R
3 b.P. FRANCO
[
7COD. FAG DESCRIZIONE J [BANCA D'APPOGGIC
N 13 BONIFICO BANCARIO 60gg D. 0 0
i COR. ARTICOLO DESCRIZIONE {Matura e gualita) U.KA. QUANTITA PREZZO % SC.  IMPORTO NETTO % I\,'.ﬁ\1
0 bl ) NR 150 0,3 45,00 20
INVITI 19 DICEMBRE
0 FREE frdedw NR 35 i 35,00 20
LOCANDINE 19 DICEMBRE
' i
) N Nie oy ‘
| r\ﬁ # (%‘1 HET l‘i"r‘[’?ﬁ[} .{.Ez.....‘f...ilﬁ q.'i} ....... .
| Dmta fISp0mEE s 1
|Gt oo Clitesn o, PSS,
(IMFDNIBILE T IVA VA
80.00 20 16. 00 CONDIZION GENERAL DI VENDITA: 1) Causa i passiblib searti di stampa, PAzienda gi rigerva di e el un va supariore o inferlore
: 1 dol 10% sull'ordinazione. - 2) La merts viaggia a rischlo e pericolo def Cammittente anche se venduta franco destino. - 3) Tras cors! 8 giomi dal doevimenio
dufla mares nen sl accaltano reclaml. - 4) Afla scadenza del termini corvenuti par il pagamanto, malurerdnng a Vs, carico gliinleressl moratorl al sensl
del D.L. n. 231 dal 09/10/2002. - 5} Per gualsiasi conlroversla @ compelenle Mautorith giudiziana del Foro dl Paterme, - 5} Oi qualslasi nostro bozzetio oprogetta
& vietata a riproduzlons, anche parziale (Legge 22/4/194% n. 633). - 7} Le scadenze del pagamenti esposte in fattura sano quells concordate allatte dellerding,
Naon & possibille, per esigenze conlablifamministratve, efieftuare variazioni dopa Pemissione de! documento. | pagament le cui scadenze cadona of 3118 vengano
I il a data campresa nefla prima decade di seltembre. Non saranng acceltals allre varlazionl se non prevenlivamente concortiate. -
TOTALE IMPONIBILE TOTALE v B) | datl fiscali cho appsiono sul prasents documents seno guelll che verranno utllizzatt 2gil offolti dell'art. 29 del D.P.R. 261 0/72 n. 633 relstive
80’ 00 16 ] 00 all'lVA. Con quesio avviso of considerfamo esonerat dalie responsabllits previsie dali'art. 41 del D.AR. n. 633 e successive modificaziont.
SCADENZA PAGAMENT] TOTALE DGICUMENTO
0,00 26,00
TRASPORTO ACURADEL CAUSALE DEL TRASPORTO ASPETTG ESTERIORE . COLL! PESO
MITTENTE VENDITA SCATOLE /PACCHI L 00

ANNOTAZION!

)

INCARICATG DEL. TRASPORTO / GENERALITA DEL TRASPORTATORE

DATAE ORARITIRQ

| |

//j'/}; ’},'i

DATAE ORAINIZID TRASFORTO ] F:mMA DEL TRASPORTATORE
- -

7f|nm;\ut::{gl¢'?~§(jn}?’hiﬁ§’ L ]( FERRlcevme/mcsl-n\a}ye/zrs/ﬁmaWﬁnumnnam ENDITA ]



AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL

DEFISSA IL

IL MESSO

IL SEGRETARIO Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi
a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami

Marineo li

Il SEGRETARIO COMUNALE
(Dr. Antonino Macaluso)



